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 Business Joensuu Oy on seudullinen yrityskehitysorganisaatio, joka 

tuottaa maakunnassa elinkeino- ja yrityspalveluita. Yhtiön tehtävänä on 
synnyttää alueelle uusia yrityksiä, tukea yritysten kasvua, kehittymistä 
ja kansainvälistymistä sekä houkutella alueella investointeja ja osaajia. 
Näistä alueelle syntyy kasvua ja työpaikkoja. 

 
 Business Joensuu Oy:n tuottamat elinkeino- ja yrityspalvelut eivät ole 

luonteeltaan teollisia tai kaupallisia, eikä toiminnan tarkoituksena ole 
voiton tuottaminen osakkeenomistajille. Se kattaa palveluista 
perimillään maksuilla kyseisten palveluiden kulut.  

 
 Seudun kunnat ja kaupungit rahoittavat yhdessä Business Joensuu Oy:n 

elinkeino- ja yrityspalveluita ja osallistuvat yhtiön palveluiden 
tukemiseen ja ohjaamiseen. Palveluita hyödyntävän kunnan ja yhtiön 
välille tehdään elinkeino- ja yrityspalvelusopimus. 

 
 Business Joensuu Oy tuottaa kunnassa toimiville yrityksille sopimuksen 

liitteessä 1 kuvatut kasvupaketti -palvelut. Kyseessä on rajattu osa 
yhtiön elinkeino- ja yrityspalveluista. Kunta vastaa itse kaikista muista 
mahdollisista elinkeino- ja yrityspalveluista alueensa yrityksille. 

 
 Osapuolet sopivat yhdessä määrälliset ja laadulliset tavoitteet 

palveluille, joita ne seuraavat säännöllisesti. Yhtiö mittaa 
asiakaspalautetta kuntakohtaisesti. 

 
 Kunta vastaa palveluiden markkinoinnista ja palveluiden viestinnästä 

yrityksille kunnan alueella, sekä edistää toiminnallaan kunnan alueella 
olevien yritysten saattamista palveluiden käyttäjiksi. Business Joensuu 
Oy toimittaa informaatiota ja materiaaleja palveluista viestinnän tueksi. 
Yhtiö tekee yhteistyötä kunnan elinkeino- ja yrityspalveluhenkilöiden 
kanssa kasvupaketti -palveluiden toteuttamisessa. 

 
 Yhteistyöstä aiheutuvien Business Joensuu Oy:n kustannusten 

kattamiseksi kunta maksaa vuosimaksua, joka on 8,63 € / asukas (alv 0 
%). Elinkeino- ja yrityspalveluiden kasvupaketti -palvelusopimuksella 
osapuolet sopivat yhteistyönsä tarkemmasta sisällöstä elinkeino- ja 
yrityspalvelujen tuottamiseksi. Palvelusopimus on voimassa 1.1.2025 – 
31.12.2025. 

 
 Vaikutusten arviointi Elinkeino- ja yrityskehityksen yhteisellä tekemisellä alueelle saadaan 

uusia yrityksiä, tuetaan yritysten kasvua, kehittymistä ja 
kansainvälistymistä sekä houkutellaan alueella investointeja ja osaajia. 
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